
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 2 de março de 2016 Ano VI - Edição nº 00401 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A21DC3E88999E5DD8035442BB6F4AD48



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Segundo Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 11/2014 – Pregão Presencial n° 11/2014.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A21DC3E88999E5DD8035442BB6F4AD48



quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Segundo Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 11/2014 – Pregão 
Presencial n° 11/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) 
CHARLES ARAÚJO CASTRO, CPF nº 025.696.225-16, Contrato n° 33 P/2014; 2) 
UEUDES DE JESUS SANTOS, CPF nº 637.393.215-04, Contrato nº 34 P/2014; 3) 
MARCONDES RIBEIRO ASTRO, CPF nº 977.199.275-91, Contrato nº 35 P/2014; 4) JOSÉ 
FERREIRA ROCHA, CPF nº 243.443.545-91, Contrato nº 36 P/2014; 5) ABC 
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CALDEIRÃO, CNPJ nº 13.891.171/0001-08, Contrato 
nº 38 P/2014; e 6) MARCOS EVANGI SOUZA PONTES, CPF n° 043.971.845-77, Contrato 
nº 41 P/2014. Objeto: Prorrogação do Contrato de pessoas físicas e/ou jurídicas para locação 
de veículos, para as Secretarias de Administração, Educação, Obras e de Desenvolvimento 
Social deste Município. Assinatura: 11/02/2016. Prazo Aditado: 12/02/2016 a 10/02/2017. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A21DC3E88999E5DD8035442BB6F4AD48


		2016-03-02T11:52:30-0300




